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Työllisyysrahasto on esittänyt sosiaali- ja terveysministeriölle arvion, että työnantajan ja työntekijän

työttömyysvakuutusmaksujen yhteismäärää olisi mahdollisuus alentaa 0,00-0,50 prosenttiyksiköllä vuodelle 2024. 

Työttömyysvakuutusmaksujen yhteismäärä on nykyisellään noin 3,04 %. 

Työllisyysrahasto arvioi, että lähivuosien talouskehityksen arviointi on maksuarviota laadittaessa erittäin haastavaa

koronakriisin, korkean inflaation ja Venäjän hyökkäyssodan vuoksi.  Työllisyysrahaston laatimat skenaariot osoittavat, että

rahaston tulos on ylijäämäinen vuonna 2023 ja että tämä kehitys jatkuu perusennusteen ja valtiovarainministeriön

talousennusteen mukaan vuonna 2024 ilman maksujen korotuksia.   

Työllisyysrahaston tämän hetken arvio on, että työttömyysvakuutusmaksujen yhteismäärän määrittelyssä on tarpeen

huomioida nettovarallisuuden kasvu lähelle suhdannepuskurin lakisääteistä enimmäismäärää vuonna 2023. Mikäli rahaston

talous kehittyisi perusennusteen osoittamalla tavalla, voitaisiin maksutasoa alentaa maltillisesti ensi vuodelle.  

Työllisyysrahaston nettovarallisuus (suhdannepuskuri) oli vuoden 2022 lopussa 1 258 miljoonaa euroa. Vuoden 2023 aikana

nettovarallisuus vahvistuu arvion mukaan noin 600 miljoonalla eurolla ja sen määrä olisi tällöin noin 1 800 miljoonaa euroa

vuoden 2023 lopussa. Suhdannepuskurin lakisääteisen enimmäismäärän arvioidaan olevan tuolloin noin 2 000 miljoonaa

euroa. 

Työllisyysrahaston tulee toimittaa arvio seuraavan vuoden ansioturvamenoista, valtion rahoitusosuuden määrästä sekä

maksuprosenteista sosiaali- ja terveysministeriölle vuosittain.  

Maksuarvio on tässä vaiheessa alustava. Lopullinen maksuesitys vahvistetaan rahaston hallintoneuvoston kokouksessa

31.8.2023 ja tällöin päätöksenteossa on käytettävissä laajemmin tietoa rahaston tulojen ja menojen kehittymisestä sekä

taloussuhdanteesta yleisesti. 

Helsingissä 28. päivänä huhtikuuta 2023 
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Tietoja julkaisijasta Työllisyysrahasto

Työllisyysrahasto kerää työttömyysvakuutusmaksut, joilla rahoitetaan mm. työttömyysturvaa ja edistetään palkansaajien

osaamisen kehittämistä aikuiskoulutusetuuksilla. Työllisyysrahasto on tärkeä osa suomalaista sosiaaliturvajärjestelmää.
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